Vereinstermine Schalding 2024

Januar  0S.
05.
06.
13.

26.

Februar 03.
10.
10.

Christbaum-Abholaktion (im Schutzbereich) FF Gaifda
Christbaumversteigerung der FF GaifSa
Jahreshauptversammlung der FF Gaifsa
"Winterglihen" der FF Schalding
Jahreshaupversammlung Kameradschaftsbund
(Schuitzenheim)

Tagesskifahrt mit Aprés-Ski (FC Schalding)
Winterzauber Schiitzen Schalding

Winterzauber FF Gaishofen

19.2.-7.3.Gasthaus Oller Betriebsurlaub

Marz 08.
16.
16.
22.
23.

Mai 11.
18.
30.

Jahreshauptversammlung Gartenbauverein
Jahreshauptversammlung FF Gaifsa
Starkbierfest Gasthaus Oller
Jahreshauptversammlung FC Schalding
Jahreshauptversammlung FF Schalding

Maifest Kindergarten Schalding
Hallenfest FF Gaishofen
Fronleichnamsprozession

30.5.-2.6.4-Tages-Ausflug VdK

Juni 02.
08.
22.
22.

Juli 06.

19.-21.

27.
August  03.
31.
September13.

Oktober 04.
06.

November 04.-29.

16.
22.
30.

Dezember O1.
07.
07.
14.
24.
31.

Ausflug FF Schalding Afiesl

Sommerfest Schiitzen Schalding

Vollerdinger Sonnwendfeuer (Vollerdinger Stammtisch)
Sonnwendfeuer FF Gaifsa

Feuerwehr-Hallenfest mit Stockturnier (FF Schalding)
Sportplatzfest mit 75-Jahr-Feier FC Schalding
Musikalische Sommernacht auf dem Kirchenplatz

Sommernachtsfest FF Gaifda
Tagesausflug VdK

Jahreshauptversammlung VdK

Gartlerabend Gartenbauverein
Erntedank mit Herbstmarkt und Frithschoppen

Gasthaus Oller Betriebsurlaub

Gedenken zum Volkstrauertag (Kameradschaftsbund)
Treffen der Vereine (Schiitzen Schalding)
Weihnachtsfeier VdK

Kaffeekranzchen des Gartenbauvereins
Weihnachtsfeier FC Schalding

Weihnachtsfeier FF Gaishofen

Weihnachtsfeier Schiitzen Gaishofen
Friedenslicht (FF Gaifsa, Gaishofen u. Schalding)
WeiRwurstfrithstiick Gasthaus Oller



